
12月

日 曜 こ と が ら 学年 備考

1 月

2 火

3 水 か が く タ イ ム 年長児 内容：みんなの目はふしぎだらけ

4 木 お も ち つ き 全園児

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 み ん な で あ そ ぼ う 未就園児 クリスマス会　※要予約 10：00～10：45

12 金 お 誕 生 日 会 全園児 「パン、ウィンナー、プリン」 持参物→スプーン

13 土

14 日

15 月 ク リ ス マ ス 会 全園児 クリスマスケーキがあります

16 火 個 人 懇 談 全園児 短縮保育　11:00降園　 詳細は後日プリント

17 水 個 人 懇 談 全園児 短縮保育　11:00降園　 詳細は後日プリント

18 木 個 人 懇 談 全園児 短縮保育　11:00降園　 詳細は後日プリント

19 金 終 業 式 全園児 短縮保育　11:00降園　 詳細は後日プリント

20 土

21 日

22 月 冬 休 み 開 始 全園児 冬休み期間　令和7年12月22日～令和8年1月6日

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 休 園 全園児 3学期始業式（短縮保育）　令和8年1月7日

30 火 休 園 全園児 休園期間　令和7年12月29日～令和8年1月5日

31 水 休 園 全園児

給食メニュー

1日 (月) 「わかめの俵むすび弁当」 450kcal

3日 (水) 「鮭菜飯むすび弁当」 474kcal

5日 (金) 「チキンライス弁当」 458kcal

8日 (月) 「わかめの俵むすび弁当」 452kcal

10日 (水) 「鮭菜飯むすび弁当」 407kcal

15日 (月) 「炊き込みごはん弁当」 448kcal おから、いも天、かぼちゃの天ぷら、鶏唐、フルーツ

ささみ磯辺揚げ、シューマイ、こんにゃくの炒り煮、サラダ、みかん

藤　の　木　幼　稚　園　　行　事　予　定

白菜と大根の煮物、鶏唐、トンカツ、フルーツ

鶏唐、五目しんじょ、焼きそば、切干大根のナムル、大学芋

大豆と野菜の五目煮、煮込みハンバーグ、ホタテフライ、フルーツ

蒸し鶏の焼肉風、ごぼうのコロッケ、干し大根と竹輪の煮物、フルーツ


