

12月

藤の木幼稚園行事予定

日	曜	こ と が ら	学年	備考
1	月			
2	火			
3	水	か が く タ イ ム	年長児	内容：みんなの目はふしぎだらけ
4	木	お も ち つ き	全園児	
5	金			
6	土			
7	日			
8	月			
9	火			
10	水			
11	木	み ん な で あ そ ぼ う	未就園児	クリスマス会 ※要予約
12	金	お 誕 生 日 会	全園児	「パン、ワインナー、プリン」 持参物→スプーン
13	土			
14	日			
15	月	ク リ ス マ ス 会	全園児	クリスマスケーキがあります
16	火	個 人 懇 談	全園児	短縮保育 11:00降園 詳細は後日プリント
17	水	個 人 懇 談	全園児	短縮保育 11:00降園 詳細は後日プリント
18	木	個 人 懇 談	全園児	短縮保育 11:00降園 詳細は後日プリント
19	金	終 業 式	全園児	短縮保育 11:00降園 詳細は後日プリント
20	土			
21	日			
22	月	冬 休 み 開 始	全園児	冬休み期間 令和7年12月22日～令和8年1月6日
23	火			
24	水			
25	木			
26	金			
27	土			
28	日			
29	月	休 園	全園児	3学期始業式（短縮保育） 令和8年1月7日
30	火	休 園	全園児	休園期間 令和7年12月29日～令和8年1月5日
31	水	休 園	全園児	

給食メニュー

1日 (月)	「わかめの俵むすび弁当」	450kcal 白菜と大根の煮物、鶏唐、トンカツ、フルーツ
3日 (水)	「鮭菜飯むすび弁当」	474kcal 鶏唐、五目しんじょ、焼きそば、切干大根のナムル、大学芋
5日 (金)	「チキンライス弁当」	458kcal 大豆と野菜の五目煮、煮込みハンバーグ、ホタテフライ、フルーツ
8日 (月)	「わかめの俵むすび弁当」	452kcal 蒸し鶏の焼肉風、ごぼうのコロッケ、干し大根と竹輪の煮物、フルーツ
10日 (水)	「鮭菜飯むすび弁当」	407kcal ささみ磯辺揚げ、シーマイ、こんにゃくの炒り煮、サラダ、みかん
15日 (月)	「炊き込みごはん弁当」	448kcal おから、いも天、かぼちゃの天ぷら、鶏唐、フルーツ